
	+48	504	647	433
Oferta	numer	1541/2301/OMS

Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Niski	blok

Rata	kredytu* tylko	2	765	zł

Powierzchnia 66	m2

Cena/m2 7	824	zł

Liczba	pokoi 3

Piętro 3	piętro

Typ	okien PCV

Czynsz 1	000	zł

Piwnica Tak

REZERWACJA	!

Mieszkanie	 3	 pokojowe,	 położone	 na	 osiedlu	 europejskim,	 na	 3	 piętrze	 bloku	 z	 2011	 roku.	 Dużym
atutem	mieszkania	jest	narożny	balkon	z	widokiem	na	tereny	zielone.
Mieszkanie	słoneczne	(salon	od	strony	pd-zach),	z	ładnym	rozkładem	pomieszczeń,	obszerny	salon,	duża
kuchnia	z	wyspą,	garderoba	-	pralnia,	dwie	ustawne	sypialnie	i	duża	łazienka.
Razem	 65,82	 m2	 przyjemnie	 zaaranżowanej	 przestrzeni,	 w	 cenie	 z	 umeblowaniem	 i	 wyposażeniem
widocznym	na	zdjęciach	oferty.

Na	podłogach	położona	jest	terakota	i	panele,	Ściany	i	sufity	są	szpachlowane	i	malowane,	okna	pcv	(w
kuchni	 i	salonie	rolety	zewnętrzne	elektryczne),	w	łazience	armatura	dobrej	klasy.	Na	tarasie	założona
została	markiza.
Sprzęty	kuchenne	są	2-3	letnie,	pralka	5-letnia.

Cena	obejmuje	również	piwnicę	o	pow.	ok.	2,60	m2.	
Budynek	 w	 bardzo	 dobrym	 stanie,	 świeżo	 odmalowana	 klatka	 schodowa,	 duży	 teren	 zielony	 przed
budynkiem.
Budynek	wybudowany	przez	firmę	"Efekt".
Liczne	miejsca	postojowe	wokół	bloku.

Czynsz:	ok.	1.100	zł	z	prądem	(przy	3	osobach)	+	zużycie	gazu	(ok.	60	zł/1	m-c	do	płytę	gazowej	-	można
założyć	płytę	elektryczną/indukcyjną).

Mieszkanie	dostępne	od	zaraz,	gotowe	do	wprowadzenia.
Komfortowe,	wygodne	mieszkanie,	z	dużym	balkonem,	z	piwnicą,	w	ładnym	otoczeniu.

Gorzów	Wielkopolski,	os.	Europejskie	-	515	000	zł



Wspaniała	lokalizacja,	z	komunikacją	miejską,	sklepami,	itp.	w	zasięgu	ręki.

Atrakcyjna,	obniżona	cena!	Polecam!

ul.	Mieszka	I-go	2/3,	66-400	Gorzów	Wlkp.,	telefon:	+48	504	647	443,	e-mail:	biuro@ech-nieruchomosci.pl


